秋市Ｐ連発第 34 号

                                                          令和 3 年 6 月 8 日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

 会  長     様

  事務局長   様

  総務広報部長 様

                           秋田市ＰＴＡ連合会

                          会   長 清 水 隆 成

          担当副会長 佐 藤  浩

秋田市ＰＴＡ連合会 総務広報部員研修会

「会報の作り方研修会」の開催について

向暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本会へのご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、今年度の標記研修会を下記の通り開催いたしますので、貴ＰＴＡの関係の皆さ

まにご周知いただき、ご活用下さいますようご案内申し上げます。

記

開催方式  秋田市ＰＴＡ連合会ホームページからダウンロードし、活用

      （対象者のみ閲覧、ダウンロードできるようパスワードを設定）

期  間  令和 3 年 6 月 23 日（水）～7 月 21 日（水）

内  容  ・企画・内容・・・秋田市企画財政部広報広聴課  奈良 毅 氏

      ・写真の撮り方・・越中谷写真館  越中谷 正博 氏

      ・県ＰＴＡ広報誌コンクール受賞作品の紹介

      ・受賞校から（Q＆A 形式）

      ・県ＰＴＡ広報誌コンクール講評

【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00
           〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内

 TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp